

FAKTÚRA

1 Predávajúci U. S. Steel Košice, s.r.o. Sídlo Vstupný areál U. S. Steel 04454 KOŠICE Slovenská republika Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I číslo zápisu: Odd.: Sro, vložka č.11711/V IČO 36199222 DIČ 2020052837 Člen skupiny na účely DPH v SR IČ DPH SK7020000119 Miesto podnikania je totožné so sídlom Str.DW00		2 Doklad FAKTÚRA Poradové číslo faktúry Konštančný symbol 0008 Kúpna zmluva 40/2013 Objednávka																																																	
Peňažný ústav ING Bank N.V., pobočka zahraničnej banky Jesenského 4/C, P.O.BOX 123, 81499 BRATISLAVA Bankový účet 9000017946 SK87 7300 0000 0090 0001 7946 7300 INGB SK BX		4 Kupujúci IČO 00324060 DIČ 2021235887 IČ DPH Miesto podnikania ČAŇA																																																	
3 Prijemca		Obec Čaňa OBECNÝ ÚRAD ČAŇA Dátum: OSLOBODITEĽOV 22 - 3 FEB. 2015 044 14 ČAŇA Slovenská republika Číslo spisu:																																																	
5 Konečný prijemca		6 Dodacie a platobné podmienky Deň splatnosti 14.02.2015 Forma úhrady Prevodný príkaz Dodacia podmienka Dátum vyhotovenia dokladu 31.01.2015 Dátum dodania 31.01.2015																																																	
7 Spôsob dopravy		Miesto určenia																																																	
Predmet dodávky																																																			
8																																																			
Fakturuje Vám : Za mesiac Január 2015. Množstvo 1327 m3.□ Pitná voda z vlastnej výroby - jedn. cena : 0.34661 EUR/m3.□ Rozvod pitnej vody - jedn. cena : 0.06153 EUR/m3.□ poč. stav 13132 kon. stav 14459 vodoměr 70092003 <table border="1"> <thead> <tr> <th>Text</th> <th>Jedn.cena</th> <th>Množstvo</th> <th>MJ</th> <th>Sadzba</th> <th>KP</th> <th>LL</th> <th>Dopr.prost.</th> <th>Základ dane</th> <th>Daň</th> <th>Cena spolu</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Pitná voda z vlastnej výroby</td> <td>0.3466</td> <td>1 327.000 m3</td> <td></td> <td>20%</td> <td>4100110002</td> <td></td> <td></td> <td>459.95</td> <td>91.99</td> <td>551.94</td> </tr> <tr> <td>Rozvod pitnej vody</td> <td>0.0615</td> <td>1 327.000 m3</td> <td></td> <td>20%</td> <td>4100110002</td> <td></td> <td></td> <td>81.65</td> <td>16.33</td> <td>97.98</td> </tr> </tbody> </table> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Spolu:</th> <th>Perc. DPH</th> <th>Základ dane</th> <th>Daň</th> <th>Spolu</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td></td> <td>20%</td> <td>541.60 EUR</td> <td>108.32 EUR</td> <td>649.92 EUR</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>541.60 EUR</td> <td>108.32 EUR</td> <td>649.92 EUR</td> </tr> </tbody> </table> K úhrade celkom: 649.92 EUR Po dobe splatnosti budeme účtovať úroky z omeškania 0.07%. Súhlasím s preplatením odd. § pol. ČAŇA, dňa 6.2.2015 Starosta obce: Účt. predpis: 502/327 03.02.2015				Text	Jedn.cena	Množstvo	MJ	Sadzba	KP	LL	Dopr.prost.	Základ dane	Daň	Cena spolu	Pitná voda z vlastnej výroby	0.3466	1 327.000 m3		20%	4100110002			459.95	91.99	551.94	Rozvod pitnej vody	0.0615	1 327.000 m3		20%	4100110002			81.65	16.33	97.98	Spolu:	Perc. DPH	Základ dane	Daň	Spolu		20%	541.60 EUR	108.32 EUR	649.92 EUR			541.60 EUR	108.32 EUR	649.92 EUR
Text	Jedn.cena	Množstvo	MJ	Sadzba	KP	LL	Dopr.prost.	Základ dane	Daň	Cena spolu																																									
Pitná voda z vlastnej výroby	0.3466	1 327.000 m3		20%	4100110002			459.95	91.99	551.94																																									
Rozvod pitnej vody	0.0615	1 327.000 m3		20%	4100110002			81.65	16.33	97.98																																									
Spolu:	Perc. DPH	Základ dane	Daň	Spolu																																															
	20%	541.60 EUR	108.32 EUR	649.92 EUR																																															
		541.60 EUR	108.32 EUR	649.92 EUR																																															